
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Síťovaný overal Flowers

Údržba

S overalem zacházejte opatrně, bude vám dělat radost déle. Dopřejte mu teplou
koupel s kapkou mýdla nebo jemného pracího prostředku. Do pračky ani sušičky jej
nedávejte, moc by z něj nezbylo. Podrobné pokyny k praní najdete přiložené
v krabičce s overalem.

Materiál

Elastický materiál, který se přizpůsobí každé křivce. Příjemně se nosí. Overal
oblékejte opatrně, je z jemné látky.
80 % polyamid
20 % elastan

Barva

Na výběr máte ze tří barev, každá z nich vyvolá jiný dojem.

Červená – probudí vášeň.
Bílá – působí sice nevinně, ale nebojte se v bílém overalu rozparádit.
Černá – sexy elegantní kombinace, ve které se budete cítit sebevědomě a
odvážně.

Rozměry

Univerzální rozměr, to znamená, že se přizpůsobí velikosti od S až do L.
Po vybalení a změření v nenataženém stavu je délka 120 cm.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

